
  

Festningsbyen Kongsvinger  

Dagstur lørdag 3. juni 2023  

  

Bli med på en innholdsrik dag i Kongsvinger. Vi får høre om blant annet Dagny 

Juel på Kvinnemuseet og spennende fortellinger om krig og fred i 

grensetraktene.   

  

Avreise fra hjemstedet til avtalt tid.   

Kl 11:00 ankommer vi Kvinnemuseet i Kongsvinger. Her får vi først servert kaffe 

og bohemkake i Dagny Juels kafe.   

Museet har fire faste utstillinger, og nye temautstillinger hvert år. Her 

dokumenteres kvinners liv og virke i norsk kulturhistorie frem til i dag. Vi får en 

presentasjon av museet ved ankomst og så rusler vi rundt på egen hånd etterpå.  

  

Bare et steinkast fra Kvinnemuseet, ved festningsmurene, ligger den gamle 

festningsleieren og garnisonsbyen Øverbyen. Her finnes fornemme handelshus, 

Hedmarks første hospital og et mylder av koselige bakgårder.   

Ca. kl. 13:00 møter vi en guide her ved festningen, som tar oss med på en 

omvisning gjennom norsk krigshistorie fra 1600-tallet og frem til nyere historie. 

Vi får også litt tid på egen hånd.  

  

Kl. 15:00 får vi servert en 2-retters lunsj og kaffe på Festningen Hotel & Resort. Å 

spise her er en reise i historiske lokaler med kortreist mat spesielt utvalgt for 

den enkelte sesong.   

Avreise fra Kongsvinger ca. kl. 16:30, med ankomst Oslo ca kl 18:00  

  

  

Pris pr. person     kr 1 685,- ved minimum 30 deltagere     

     

  

Prisen inkluderer:  Busstransport  

      Inngang og presentasjon og servering på Kvinnemuseet  

      Inngang og omvisning på Kongsvinger festning  

      2-retters meny og kaffe på Festningen Hotel & Resort  

  

  

  

Viktig informasjon fra Kvinnemuseet og Kongsvinger Festning:  

Vi åpner sommersesongen helga 3.-4. juni. Til denne åpningen skal man 

gjøre klar en ny del til utstillingen «I all offentlighet». Maks antall 

deltagere på denne turen er 42 personer pga. kapasiteten på Dagny Juels 

kafe, Kvinnemuseet. 

 



Den store Veterankonserten på Festningen finner sted lørdag 3. juni, og 

museet vil derfor være stengt ettersom det vil bli benyttet av musikerne. 

Omvisningen med guide foregår derfor utendørs. 

Program  

09:30 Avreise fra Operaen, Oslo 
11:00 Omvisning Kvinnemuseet  
  Servering av kaffe og kake, og omvisning  
12:30 Ca avreise fra Kvinnemuseet  
13:00 Ca ankomst Kongsvinger Festning, omvisning med guide (2 grupper, á 35 pr gruppe)  
15:00 Festningen Hotel & Resort, 2-retters middag med kaffe  
16:30 Ca avreise fra Kongsvinger  
18:00 Ca ankomst hjemsted   
 
  
  
  
  
  
  
  

 

  

Velkommen til en spennende dag!  

Bindende påmelding innen søndag 7. mai 2023 til: 

nestleder@oa.slektogdata.no  

  

mailto:nestleder@oa.slektogdata.no

